
MUNICIPALIDAD DE SANTO TOME
 

LICITACION PUBLICA Nº 41/2011- SEGUNDO LLAMADO
 
Llámese a Licitación Pública Nº 41/2011- Segundo llamado, para la Construcción del

Edificio  Museo Arqueológico -  Materiales y  Mano de Obra,  según detalles  del  Pliego
General  de  Bases  y  Condiciones,  Pliego  de  Condiciones  Particulares  y  demás
documentación.
Fecha de Apertura: 02 de Febrero de 2012 - 10 horas.
Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.
Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros.
Valor del Pliego: $ 300.
Presupuesto Oficial: $ 350.000,00.
$ 90             156991   En. 17 En. 24

__________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE CAÑADA DE GOMEZ
 

ORDENANZA Nº 7.361/11
OBRAS MENORES

 
Adquisición de:
* Un (1) Acoplado con laterales desmontables.
* Dos (2) Renault Kangoo 0 Km. tipo Furgón Confort 1.5 dCi Diesel
Apertura: el día 23 de Enero de 2012, a las 11:00 horas, en la División Compras -

Municipalidad de Cañada de Gómez.
Recepción de Ofertas: Hasta las 10:00 horas del día 23 de Enero de 2011.- Todo sobre

que ingrese vencido el plazo y hora establecida quedará automáticamente excluido.
Apertura de Sobres: El día 23 de Enero de 2012 a las 11:00 horas en la División Compras

- Ocampo Nº 920, en presencia de las autoridades del Municipio y oferentes que deseen
presenciar el acto.
Si el día fijado resultare feriado o inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil

posterior a la misma hora.
Pliego de Bases y Condiciones: Oficina de Compras - Municipalidad de Cañada de Gómez

- Ocampo Nº 920 - (2500) Cda. de Gómez- Pcia. Santa Fe.
Cda. de Gómez, Enero de 2012.
$ 53             156999   En. 17 En. 19

__________________________________________
 

RESOLUCION Nº 3.812/12
LICITACION PUBLICA

 
Objeto: Adquisición de 400 Bolsones Alimentarios.
Contenido de cada Bolsón
1) 1 (una) Leche en polvo por 800 grs: Nido - Fransafe - Ilolay - Sancor o Milkaut.
2) 1 (un) Aceite de girasol por un litro y medio: Costa del Sol - Zanoni - Patito - Cocinero -

Cada día o Compro.-
3) 1 (un) Arroz por un kilo: Sussarelli- Frontón- Vincha de Oro- Peleador o Mocovi.-



4) 1 (un) Puré de tomate por 530 grs: Frontón- Arcor- Parmalat- Cica-Alco o Compro.
5) 1 (un) Fideos por 500 grs. (tallarines): Reggio- Favorita- Nutrigal o Frontón.
6) 1 (un) Fideos por 500 grs. (sopero): Reggio- Favorita- Nutrigal o Frontón.
7) 1 (un) Azúcar por un kilo: Dul-C- Chango- Ledesma - Domino -Compro- Azucor o

Continental.
8) 1 (una) Harina de trigo (tipo 000): Favorita- Graciela Real o Bruning.
9) 1 (una) Lata de Jardinera: Frontón - Arcor - Comrpo - Inalpa - Inca.
10) Pulpa-de primera calidad por un kilo.
11) 1 (una) Docena de huevos.-
12) 1 (un) Kilogramo de papas.-
13) 1 (un) Kilogramo de manzanas.-
14) 1 (un) Kilogramo de naranjas.-
Importante:
a) Los oferentes deberán cotizar un (1) Bolsón con productos de reconocidas marcas y

calidad.
b) Los oferentes deberán especificar en forma clara la Marca del producto ofrecido,

siendo el no cumplimiento de esta medida, causal de exclusión.-
Recepción de Ofertas: Hasta las 10:00 horas del día 31 de Enero de 2012, por ante la

División Compras de la Municipalidad de Cañada de Gómez - Ocampo Nº 920. Todo sobre
que ingrese vencido el plazo establecido quedará automáticamente excluido.
Apertura de Propuestas: El día 31 de Enero de 2012, a las 11.00 horas en la División

Compras - Ocampo N° 920 - Cañada de Gómez. Ante la presencia de autoridades del
Municipio y con la obligatoriedad de estar presente un representante de cada oferente.
$ 150           156995   En. 17 En. 30

__________________________________________
 

COMUNA DE MAGGIOLO
 

LICITACION PUBLICA Nº 2/2012
 
La Comuna de Maggiolo llama a Licitación Pública para la compra de una autobomba

para el cuerpo de bomberos.
Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle Padre Badia Nº 408 Telefax

03462-492021/492168 C.P. S2622APJ Maggiolo - Dpto. General López hasta el 14/2/2012
Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 7:00 hs. del 14/2/2012
Apertura de ofertas: en sede comunal a las 7:15 hs. del 14/2/2012 -
Valor de cada pliego: pesos doscientos ($ 200)
Garantía de seriedad de oferta: pesos ochocientos ($ 800).
$ 150           156987   En. 17 En. 30

__________________________________________
 

 


